

ORD. :0161/2020

ANT. :NDF-2097/19 de la

Subsecretaría de

Transportes

MAT. :Remite respuesta

Antofagasta, 30 de abril de 2020

DE: Secretario Regional Ministerial del Medio Ambiente

Región de Antofagasta

A: Paula Flores J.

Secretaria Ejecutiva Programa Nacional de Fiscalización

Subsecretaría de Transportes

Junto con saludar, de acuerdo a lo señalado en documento del ANT., agradecemos su sugerencia, la cual será analizada y en caso de ser pertinente, se considere al momento de la redacción del proyecto definitivo del Plan de Descontaminación Atmosférica para la ciudad de Calama y su área circundante.

Sin otro particular, y esperando una buena acogida, saluda atentamente a Usted,

Rafael Castro Meza

Secretario Regional Ministerial del Medio Ambiente
Region de Antofagasta



- Archivo SEREMI del Medio Ambiente, Región de Antofagasta

- Archivo Calidad del Aire, SEREMI del Medio Ambiente, Región de Antofagasta
